
M Ěs
7.0„„ _ ,„;;/? SM o DILO; č. ..LMQč.F...V..,A./0/RM/2020

(na základe'jednání RM dne 3. 5. 2021 usn. č. 411/2021)
\M

_;22'2' ;; podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)
“93 \;
těž?
337 Š Touto smiouvou"se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednate! se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastaupený: Mgr, Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: czooz43132
bankovní spojení:
č, účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 — Nové Město
zgstoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem společnosti
ICQ: 62957678
DIC: 0262957678
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 41963
(dále jen „zhotovite|“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smiuvních:
Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Vasilij Lakatyš, jednatel společnosti

Ve věcech odborných:
. Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan, Ing. Pavel Bureš, Ing. Markéta

Pavlištová-Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či
doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných
prací, jsou povinni a oprávnění ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně
provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně
projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn
díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou
v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: který je pověřen řízením stavebních prací.
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

u. PŘEDMĚT DÍLA ,2.1 Stavební práce na akci „Výměna oken v tělocvičně ZS pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram Il“
— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu dle dokumentace,
vypracované vypracované Dagmar Lechnýřovou, lČO: 13298089, sídlo prtgektovéprovozovny:echovská 69, Příbram
261 01.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich
provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak abyjej bylo možné i užívat,

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, Z hiediska technického

]]Štránka



***—_— v:
fv
w * '

'— Š' \ o:

Ach ŠŠŠ)
., , v e:a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkaleI se; *“

„?provádění prací a použitých materiátů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalacii: »)čí aplikaci takových materiálů a zařízení.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínkyajiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou Ž,;nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak. 2

2.4 Dojde-Ii při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z %
podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávac[ch listů, ocenitjej podle jednotkových cen použitých pro návrh

"

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy
v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen “Dodatek ke smlouvě“
(shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu
dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní. má se za to, že práce a
dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty,

2.5. Zhotovitel prohiašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla. že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení
má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilýmí.

|||. čAs PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a
předání díia dle čl. 7.1.)

. 1. 6. 2021 30. 9. 2021

3.2, Nezahájí—Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu
prodlení.

3.4. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technoíogických postupů, bude na nezbytně diouhou
dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis. O dobu takového přerušení se pak prodlouží
termín dokončení díla.

3.5. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. Vpřípadě, že přerušení
provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo
sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby

. zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO
_

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na
základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené
v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,
který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele
obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a
její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb„ ve znění pozdějších předpisů, dohodly,že cena za zhotovení díla činí:

Cena 3 352 387,00 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH, Objednatel pro dané pínění vystupuje jakoosoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o hornílimit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

Ž [ Š ! r á 11 k a
V



/:í & tíž „ , „ „ , , „ .% (95% v odst. 4.1. a 4.2, muze byt zmenena pouze pusemnou dohodou smluvmch stran formou oolslovaneho dodatku
Ž„ iš ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených“ % Ž povinností dle této sm!ouvy.

»; 4,4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
;; jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
% díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze
Ž strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny
Ž
? v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě
objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek,

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
“ .název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, ICO, DIC

DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná,

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (peložkově) včetně cen za jednotlivé položky,
v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla, Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této
smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset
procent ceny díia vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu
splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je
popsáno v článku čl, II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové
ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smiuvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stene ve smyslu ust. g 1063 zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehiivým plátcem daně),
bude objednateí oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou.

vn. způsoa PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1, Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich
prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále
s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiáiů či zařízení (vše

3 [ S i r 51 11 k a



\.

';
“QQ

\1

Ve?
739" <? <„ , © "ŠŠŠdále jen „předpisy'). Pokud porusením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškere vzniklé & &náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. Q

provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na &
náklady zhotoviteie provést jiným dodavateiem, a to bez viivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnulzhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistívli objednatel, Že zhotovitel Ěprovádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínkytéto smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho %;
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu ?
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn !
odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a
objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst, 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi, VznikIa-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se tak, může jejich odstranění na nákladyzhotoviteíe zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá vplném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou
uskiadněny dodávky pro stavbu.

6,7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6,8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne
předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, kterýje povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých ;např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na
výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynůnebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednateie. Bude—Ii přes toto upozornění
objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla
z tohoto titulu vzniklé, Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu
odpovídá.

6.12. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny protizadávacím podmínkám či jiným předpisům (viz odst. 6.1.)„ Současně se zhotovitei zavazujea ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo,že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem, Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za
materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.13. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a
sjednaným materiáiům. Požadavek na záměnu však musí být písemný & zhotovitel
má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.14. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

4 , S ( 1“ č: 11 k a



%?afaň .. . ., „, , „
342,90 \?

,' 6.15. Zhotowtel je povmen v pripade rusenl verejneho provozu CI jinych obecne zavaznych pravnich predpisu
00/9 (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí, Nákiady na tato opatření nese zhotovitel,

6.16. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla die
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a ma' zceia jasný přehled o způsobu a objemu prací.

; 617. V předmětu díia jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby
? bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou

zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě.

6.18. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
moh! uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli, Vtěchto případech je však povinen projednat změnu
sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.19. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díla.

vn. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílojeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla
dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po
prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou
atesty, protokojy o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické pja'ny,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kojaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené
teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem
zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je—Ii termín navržený zhotovitelem o více
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. Vpřípadě, že
objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedoděiků
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit
je do 306 dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude
povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,
zjištěných při předání díla —- o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude
jednat o drobné vady a nedodějky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst 61. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-
technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či
aplikacj, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele,

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při
provozu dija je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od
data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitei nepřebírá
zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené

5 | S t r á n k a



e“
' $ac—

cz“
. .

.

osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak
.

.

nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či

neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění .
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,
který bude objednatei požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady,

9.5. Rekiamaci lze upiatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitet.
V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního

ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady d íta, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokoiu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady & provést požadavky, které budou zjištěny při koiaudačním řízení

a uvedení díia do twalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení pří úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

102, Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení,

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn.. Že dílo vykazuje vadu
nebo vady dle této smlouvy), je Zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní

pokutu ve výši 5.000; Kč.

105. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč
za každý nedodělek či vadu a den prodlení,

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.7, Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto
skutečnost zhotoviteli.

xn. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1, Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy jejichž neplnění opravňuje druhou
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

6 | S ( r a' n k a



399 Kč a
3% % *“ . , „
% "0,00 . provedeni dula v rozsahu a kvalite dle této smlouvy.

“96%
o . provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1).

/ . provedení díla v dohodnutém termínu,
o provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí přísíušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákiadů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smjouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od
smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či
náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy, Tímto omezením nebo zastavením
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty za majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Tato smlouva je uzavírána v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezeni
šíření tzv. koronavirové epidemie a s jejich účinky a možnými dopady a prohiašují, že i přes uvedené jsou
schopny plnit řádně a včas dle této smlouvy.

12.2. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na základě

zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně

(dále jen „překážka plnění“), zavazuje se druhé ze smluvních stran k souhlasu s prodloužením termínu pro
plnění dle této smlouvy, a to nejdéie o délku časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této
překážky, počítaného od data odpadnutí této překážky, O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít
dovolat prodloužení termínu pro plnění, informovat druhou ze smluvních stran bez zbytečného odkladu, a to
nejpozději do 7 kalendářních dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik
práva dovolávat se prodloužení lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění
na straně dodavatele, oprávněno od této smlouvy odstoupit.

12.3. Ustanovení & 2913 odst. 2 OZ o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o
smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena, Smluvní strany prohiašují. že považují rozšíření
nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy & protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12,5, Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvoiat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

12.6. Práva a Závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu,
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhiasem objednatele.

12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí Účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele & jeho
subdodavateiů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu. kontrolních orgánů,
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru 3 uživatel jen
s vědomím objednatele,

12.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a
provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

7jSlránka



12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné gšňpž
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit. QĚZJQ/

12,1 1 . Zhotovitej se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky
certifikované v CR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

'

12.12, Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze '

smiuvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

12.15. Smluvní strany prohiašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smbouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a uděiují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smiuv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,

v piatném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

1220. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena

platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém

případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná

nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

V Příbrami dne:
1 9 _05_ 2021

v/AÍ;

,

//v

_ VE"ÁLE%P_0!-5 "O: „„ W
za objednatele: za zhotovitele: © “2 9, MEZ'WZ

NW? va

9/4Ý 53518373?
'š'íšííáff' :“ gars, ?333533539m ©

__ „ , odd c. vl, 41903
'

město Příbram INVESSALE , spol. s r.o.

gr. Jan Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš, jednatel společnosti

, „
'
('i'—2 _ 3:2 ŽŠ “%;—;

* Ž
\ 1 MB 1 W;

!%:35 '; vy:;

8 \ S 1 r 51 11 k a



52% :;
Ž 4) ,; ' '

"aoó 9; SLEPY ROZPOCET
% Í . . ,. , »? , .*

„»Wši'ťč/XÁĚ„' /-,//„M_—

QWĚWffwmšbgž_
Početiednotek _

Typ rozměru _
n.Lechnýřová __

Objednatel _—_
!NVESSALEs, spol. s r.o.
___—

ROZPOCTOVE NAKLADY

HSV celkem 1 175 962 ztížené 'robní podmínky „
z PSV celkem 2 075 931 Oborová přirážka -
R M práce celkem 67 303 Přesun stavebních kapacit _

N M dodávky celkem_Mimostaveništní doprava _

ZRN celkem 3 319 196 33 192
_—_-
__Kompletační činnost 1190) -
ZRN+HZS 3 319196 Ostatní náklad neuvedené _

3 352 387 Ostatní nákiady celkem 33 192
„/ WWWčíši Ě'Ž/MW

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

?

Základ pro DPH 21.0 3 352 387 Kč
DPH 21,0 704 001 Kč
Základ Pro DPH 0.0
DPH 00„
Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



&' *

Stavba : 202106 Výměna oken v tělocvičně Rozpočet : '
Šó

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU 4

1 Zemní práce 18 327 O 0 O O 22 Základy a zvláštní zakládání 10 534 0 0 0 0 *-„
3 Svislé a kompletní konstrukce 6 998 0 O O 0
4 Vodorovné konstrukce 63 224 O 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 1 962 0 O 0 O
62 Úpravy povrchů vnější 449 646 O 0 0 O
64 Výpině otvorů 66 028 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 113 384 0 0 0 O
95 Dokončovací konstmkce na pozemních stav 213 336 O 0 O O
96 Bourání konstrukcí 169 015 0 0 O O
711 Izotace proti vodě 0 19 026 O O O
713 Izolace tepelné O 2 610 O O 0
721 Vnitřní kanaiizace O 10 897 O 0 O
762 Konstrukce tesařské 0 102 088 0 0 O
764 Konstrukce klempířské O 79 499 O 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 80 824 O 0 O
767 Konstrukce zámečnické O 131 473 O O 0
769 Otvorové prvky z plastu O 1 376 518 O 0 0
783 Nátěry 0 129 255 0 0 0
784 Malby O 14 841 O O O
787 Zasklívání 0 126 399 O 0 O
799 Ostatní 0 2 500 0 0 O
M21 Elektromontáže O O O 67 303 0
DQG Přesuny suti a vybouraných hmot 63 508 0 0 0 O

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

___—]
___—
___—B
___—
___—
___—
___—

_-___i '
W,;„Ž“'WW

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2

J



:; ;

Slegý rozgočet _.

;
:

Stavba : 202106 Výměna oken v tělocvičpě Rozpočet _

%
Ž Ob'ekt : 01 V'měna oken v tělocvičně ZS Pod Svatou Horou "

* ,!

, ; ;;erÍžWŽWámVQÉĚW/Ž/Ž 2/0153.
,; a_—
š 1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 21,05 5459 1 367,56

42,15*0,5 2158
2 1322012111200 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNE m3 24,19 229,03 5 539,41

(42,15+0,52*2)'(O,6+0,8)/2*0,8 24,19

162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor,1-4 do 10000 m 23053 1 199.74
4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor,1—4 za další 1 km m3 2003 2255 47223

4,1864'5 20,93

“162702199R00 Poplatek za skládku zeminy 306,67 1 23334

“ 167101101R00 Nakládání výkopku z hor„1-4 v množství do 100 m3 20,00 233_99 5 779_30

“mmm„„Šachmmuměnm moo— 2684.50
ĚEWÍĚŽĚÉ*ŽŽŽŽŽ%%%/ž//%%:fZ/ífĚ-"žž'štů
m_Základ a zvláštní zakládání

216904391R00 Ruční dočištění oceiovými kartáči m2 44,39 237,31 10 534_19

sok|:(42.15+0,G*2+0,52'2)*1 44.39

%íIKĚÍzĚz/íé ;? /ÉWŘĚW%W%ŽŽ%Žtžčžžíš
|m_Svislé a kom - letní konstrukce

311271177RT4 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých 11. 30 cm Námice P 2 - 400,

ří?353239222Tm._.„w.„„_...„._„_„.„„.„„_„„.„,„„„„. WE.. „„Máš * 64853 6 99834
dozdívka:0,6*2,39+1,12*2,51 4,25

ělŘ/íígííž ĚŠTŽŠĚĚĚEĚEŠĚĚĚĚŽŽWZŽŽČM%ĚÉSEĚ
mz-Vodorovné konstrukce
10 4519711121200 Položení vrstvy z geotextilieyčetně demontáže Opatření proti

RÝŽEEšiflí.„w„_.._.„_„.„_.„.„„._„„„„.„_„„„„.„.„„.„_.„„„„_„._„„„._„„„ „!“.šw .„_„„„.„_ŠZ_5_-?Q 7722 52 123-5“
ĚLQEYLĚ'EÉÉĚŽŽÉ__.„_„„.._...„..„____.„._____.„_..._„_..„.„.„ „„.„929-„99
střecha;30*2,5 75,00

11 67313130 Geotextilie m2 742,50 14,95 11 100,38

99911„.W—„W_..„„.....„„__.„m„„„____„_..___„_„„_„_.. „„.„ÉĚQSP
30'2,5'1,1 82,50

ěěiÍrÉ/ží/žĚĚÉĚĚĚÍŠWWŽŽŽŽ/ŽŽŽ2ŽWŽWŽ/ž/ŽŽŽ%G—ĚZĚE .
a_n!—
12 612421637R00 Omítka vnitřnízdiva, MVC, štuková 1112 4,25 462,09 1 961,66

dozdívkaz4,2452 4,25

%GĚIĚÉĚÍŽ šižěr/ ! /;ÉÉÉÉW%%W/ĚŠE“56
m_Uravy povrchů vně'ší
13 602011183RT6 Omítka stěn tenkovrstvá soI-silikátová bílá napřKeim

Stucasolzatíraná, 11.15 mm
. . .

m2
_ 213,93 271,67 57 873,40

932_—ŠšJ.Zlr.?l?„LLŽEÉ?:išíš?„.m„_„m„_„„W,_._..___..„„„._„.„„_„.„„„. .„._..„..„...2_9.2„Z9
ozn„4:10,24 10,24

14 602011191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvá omítky např.Keim Stucasol

Fondo m2 213,03 61,20 13 037,33

15 620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení m2 7000 45,79 3 415,30

BĚEE'EXÉ12:32fčíážž:_É,;íÍš;252213.__.„„„„...„„.„.__._....__„„__„... ..„„„„.ZP.—99
nové stěn :

16 622300151 R00 Montáž soklové lišty m 34,15 119_37 10 090,66

83,58+0,G 84.13

17 622311011R00 soklové lišta hliník KZS tl„ 80 mm m 9194 181 „48 16 684.91

ž'šxžm";,111„v93:9.-ÉtgššZLEL__.„...„„.__.__„„_._.___.____.._.__ „...„Jí-žž
iELLE1:13;3.5:2;9219;„5332211.;L...„_„-...,„._...„..„...__„__.._.__.....__....._.__„. 4883

přístavba sever:(24,45-2.4)*1,1 24,26

18 622311012R00 Soklova' lišta hliník KZS tl, 100 mm m 0,66 188.66 12452

dozdívka:0,6*1,1 0,66

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Slegý rozpočet ffao
»! „

Objekt : 01 V'měna oken v tělocvičně ZŠ Pod Svatou Horou Í_ é

É
19 622311131 RV1 Zateplovací systém. fasáda. EPS 70 F tl. 80 mm zakončený

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 17192 550_00 94 55331

sě'ÉFFupohřěwgÚšigůlělššĚíšT" ""““"Wmžíčj
<42;1,2th2-L„_.„__„._...„__„....:,___film....l-ÍÍ—mm „.W 1.34
imageazg11_f„9_.+_9.-?g:.2.:caě:ó:9,_m . """“"Mvvy
(42,15+0__,g*g)*0,1 ___'_ ___Í :"""“"'"""'"'_"" “"“:"Efaca
výcmgjjggvbawwggůggzmz _; """"—""""L __ 21,13
severní přístavba:24,45'4,5-20„4“2,95-2,4'2,95

...
42,77

20 622311132RV1 Zateplovací systém, fasáda, EPS 70 F tl,100 mm zakončený

SWĚEĚPEEE'ÉÉ'Emm“_...._..„.„„„„..„, „JBL „....-.„í-ŠŽ 590—0? 2 92927l-_l--
21 622311154RV1 Zateplovací systém. ostění. EPS 70 F tl. 40 mm zakončený

5332213332229241221.292...,..._„„._._.......„.__„„__._„ .„_'112....._„...„29_?3 * 200W 31 953,60
severní%M9?_m_mmm„_____m_ „.W—EE
“EEBEĚÉÉEJÉL__WWWMW _. „ ___ 4422
iižnLaawwwla,„„_.,„„.„„_,„..„_,„„„_„_.„„„„ÍZÍÍZZŽZÍZ„Í_„L,„ „mága
nadpraží:42_,__15:9_,l___„___.._._„_„._„...„._.._....„..._M„_„_„.__._M._ „„„MMÍLZZ

BĚĚLQEELÝEEQÉQÉLQI9?_W_W_MWWW „.W _ “30
přístavba sever:(2,95*2+20,4)*o,2+(2,4+2.95*2)*o,2

W
6,92

22 622311520RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 60 mm zakončený stěrkou

ŠÉJEĚÉÉ„ĚŠQT?E„._„._„mm..„„„MMM„„.._.„„.„„„„..„.„ JDE. „,„„„._íív„3„2 55030 23 55350|_“—
23 622390612R00 Montáž KZS, parapet, polystyren, stěrka+výztuž.tk. vč.EPS

“-40'“"L.„.„.„„__W.._.„._.....„_.„„_„„.„..____„___._.._„„.„_ „22 „___„Š'ÉŽ 795,84 19 788,56

..-.
K2:20,4*0,2

““M“-MM—WWW" „...w.
„““—*_XÉŠ

24 622391112R00 Připlaiek za počet hmoždinek & ks/m2 m2 20279 3873 7 353,99I-—--
25 6224321121200 Omítka stěn dekorativ. Terra—marmolit střednězmná m2 11_1o 768.89 3 532,75u_n—
26 622459141 R00 Vyrovnání vnější omítky cementovou maltou m2 11,10 13200 1 464,87[__-I—
27 6224713171288 Nátěr stěn vnějších, složit 1 - 2 dvojnásob např. silikát

renovač barva Keim Novosil + Keím sp.Fíxat m2 394,00 274,45 108 133,30

EŠÉÉĚĚÉÍŽZ:ÍIIZZ:ŽŽÍ;IÍ:ÍZŽÍÍZÍÍÍQÍÍÍZLÍZZÍL "232279
VÝC“MMĚ„__—_____.„_„.w._„„____.._„_„ ___...337-27
Li_ŽílíiíšišiQržl.„„_„_„„._.„.,...„..„„_..„.__.. . . _ _. „__„1128
severní:42,15*O,41+29,59*0,3+0,4097

“"M“—WW“ W "
26,55

28 622481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky—stěny vč výzt sítě a

ÉŠŠL'E.ÉÉHÉŠEÍJŠÉ23233231„„„mmm.„_„.__.__.„..„.„_., „mě... „„.„.„..19.:.24 27353 2 35030u_n.-
29 622903111R00 Očištění zdí před opravou, ručně - očištění

pcdklad[ŠÝĚČÍábání'DÉÉĚLÉÍŽÉŽLĚŽÉ—m__.__mm ___rr_1_2__ ___...„12'24
154,12 1 575.19l-_l„„.—

30 622904112R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 » 2 m2 23731 61,76 14 553,35

533179352?“6322532TěžíÍÍÍZÍjZ'lÍLÍŽÍZÍLÍÍÍŽZZQZZZZÍ“ "123%
fa.?šýíllšělši___..._.„„...“,—mm_..„_.__..__._„„... ,...„JZĚÉZ
ostěnímadpražin1,628+7,92 19.55

31 625907111R00 Očištění ooel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru stávající

'ameCkYGEP"'9_WEDž'92„_„_ „mí. „......lžPAQ 15030 25 27200
|..-

(14+4)*4,9'0,4+2,33'10'0,4+4,9'4'o,35
“%

"“"—“šíÍe

Díl: 64

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



/ !:

„,i—' :;

Sle '
roz očet

;
Stavba : 202106 Výměna oken v tělocvičně Rozpočet:

,;
*; Ob'ekt : 01 V'měna oken v tělocvičně ZS Pod Svatou Horou

, Čišfofélíižř ĚŽŽŽŽZŽŽÉŽ/fžmfěžíúííé/íěŽ/Ěžž frí/íďzšůě íťeífífžlř/EÉ Žálše/ÝŽ:
Ž 32 648991111R00 Osazení parapet.desek plast. 3 Iamin. š. do 20cm vč.úpravy

? EPEÉÉEPE[ÉLU„.„_„m..,..„„,.„__M.„....,.._.....__.„.__„_...._ ..,"l ....„.„132=29 "55-02 25 23188
lJJJ.312.952%„„___.._,..__.„_„_,.„.„_..,,-.„.„.,„„....„„..„.„......_„_.„.„„_. ...,..„ŽĚBŽ
42,152 8430

33 60780010 Parapet interiér Postforming š. 150 mm s nosem m 150,03 271,90 40 792,39

136,39*1,1 150,03

%WWĚŠQ“ŠŠŠMŽ%GĚWG
Emg-Lešení a stavební ' ah

94191x Doprava přistavení a odvoz plošiny __m 5 000,00 5 000,00
35 94192)( Samohybné piošína zdvíhací elektro núšková Compact 12

den 10,00 1 500.00 15 000.00

36 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š,1,2 10, H 10 01 m2 500,00 75,27 37 635,00

23232337 __„„__,._„„_.„_„._._.__„__.„_.„..,.____.._..__ __._ 80-50
ii_ž_r_1_íiz_12,15'7 „„„..„„_.„.__...„„„...—_„___—_„__._„.„„_.....„..„_„.„. ___„39505
přístavba:24,45'4+5'4+6,65 124.45

941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 500,00 15 720,00
941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 500,00 57,15 33 575,00

39 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.9 m m2 45,00 143,42 5 453,90

jižní na střeše:30'1.5 45,00

%931%Ěšše/ĚĚĚŠĚŘEÉĚ'QWMWM
EDI_Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
40 935112112R00 Osazení příkílabu do C8/10 tl.10 cm z betonůesek m2 30,00 493,04 14 941,20

42,15'(0,5+0,21)+0,0735 30,00

9449440 Demontáž ochranné sítě 1 textilních vláken 335,00 10,00 3 350,00
42 944944101R00 Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů

vč.karabinek a lanka pr.5mm,napínáku m2 335,00 156,07 52 283,45

43 952901110R00 Cištění mytím vnějších ploch oken a dveří přístavba m2 70,00 53,69 3 753,30

2,4*3+20,4*2,95+1*2+0,62 70,00

44 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 597,00 145,02 35 575,94

342+255 597,00

953946111R00 Osazení ventilačních mřížek 135,54 273,25
46 959791114R00 Odvětrávací trouby z PVC. js 140 mm vč,kolena m 0,60 617,60 370,56

štít:0,6 0,60

28350292 Mřížka větrací PVC kulatá -150mm 35,90 71,80
59227521 Zlab např. Best Žlab |! 280x210 tl. 100 mm kus 220,79 159,00 35 105,63

42,15*4,762'1,1 220,79

49 59227523 Deska příložná 330x500x80 mm kus 140,49 50,00 7 024,30

42,15*3,03'1,1 140,49

70921338 Síťovina ochranná PA oka 40/40mm (| provazu 3mm vč,

Winek "-___M______ "mg." ___30350 26,00 9 581,00

335*1.1 368,50
_

ěífKĚW '. ŠŠŠ?ĚĚVÉĚĚÉĚĚĚMĚBŽĚÉHĚĚĚŠÉÝŘEŽŽŽŽ/ŽWžýŽŽŽ%Ž'ÉĚĚÉG :
mwBourání konstrukci !

51 962051141R00 Bourání stěn ze skleněných výplní -oopčli1 oboustranný

lícovaný -rozebere se pOUZĚÉPlň m2 460,76 261,43 120 456,75

39209,žšxsmíšílí21.33.1235.až?.3,3.223.522,-.2.3;.*.3..?ŠL?;32._.._„..„ „„..„íĚĚ3
(499:4_3?Ešž2*2„3l2„33___, .,........_..:'_É.=.J.5

PBHLĚEĚÉGBĚÍ?É?3??Ě$Š?ĚL€?$37.:1.EJ;?.Lě.š„?„f„šíš:„3.š._...... ___...„Jilňg
oboustranně:230,3805 230,38

52 968071112R00 Vyvěšeni, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 23,00 24,33 559,59

9+14 23,00

53 968071113R00 Vyvěšenízavěšení kovových křídel oken nad 1,5 m2 kus 23,00 36,50 839,50 ,
I
i

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Sieg! rozgočet
“, rád
“\Stavba : 202106 Výměna oken v tělocvičně Rozpočet:Ob'ekt : 01 V'měna oken v tělocvičně ZS Pod Svatou Horou '?

„ €
čšfv/íléz *%ÝÉÉĚÉÉŽEĚŽ/Láfý/ „gg í,;wsťíž zemí?;; a-—9+14 mo_54 968072356R00 Vybouráni kovových rámů oken zdvojených pl. 4 m2 m2 77,71 286,43 22 257_19

%$1,45'2,33*(9+14) 77,7155 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 7590 37,45 2 846,20
(23,87+17,85)'2—1,5“5+0.06

76,00976072221R00 vybourání větracích mřížek pl. 0,3 m2 ze zdi cih štít __m 43_19_m57 978041103R00 Odstranění KZS ostěníparapetu EPS F tl. 20 mm m2 5123 90,15 4 man

0SÍĚEL'ÉÉMÉÉŠÉÉÉÉŽ„___„__„„.__._.„_„....„_._..„ „„.„_ll—.'Ě3
EEĚAE.É39L4?LÉ?9?€12&?2L_WMM__MM. „__ 31165
přístavba:(1+2'2)*0,2+(20,4+2,95'2)*0,2+(2,4+2,95'2)"O,2 7.9258 978041108R00 Odstranění KZS EPS F 11. 80 mm s omítkou m2 173_37 90,16 15 631,35

DĚLÍ.fřš.?Sšiůš;1.2th99322,v_ížtťléšÍÉŠ?:9;L$.>ZŠ.___._._.__._ „___„Z4'17
“FEBIEĚIi?5.2.:.Élešůl__„.„_...„_„..._„.__._.___.._..„.__„ „„..„Ášš
sevefflíšííflžil1v52Í12319331EE.š:9:l.3_)„_„„._._„_._„_„...„.„ „„—2.7.3
ggqgraží:(_3_2_,1_5_+0,9„8*2)19_,1_„ _______ .,.„._.„_.„....„_„_„„..._„__._„„ ___„____ 435

Flř'šiš111%i035552322.1.Zšl„.„_„_„„.__„„___„„„„..„m—„ŠJJ 3
24.45'4,5»(2,95'20,4+2,4*3,2) 42,1759 978059631R00 Odsekáni vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 11,14 153,13 1 751_73
(42,15+0,68*2+O,52'2)*0,25 11,14%%IĚÉÉÝŠŽŽ5%5;Ěqtíížší;WWŽý/W

m—Izolace proti vodě
711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč,uchyc.prvků m2 36,62 227_43 3 323,90

(44.39—11,0975)'1,1
36,6261 711212001)sz Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 11_10 127,90 1 419,371 1 ,0975
1 1 ,1062 711212001RT4 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti v!hkosti, nátěr 2

vrswy m2 11,10 340,24 3 775,8163 711491272RZ1 Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky
.ÉČ'JÉEMMW „„__„._..__„._.,___„___„.„„_.____.„,„_,_„____,„. 33, „„..„29493 130%“ 4 775185
(44,39-11,0975)*1,1

36,62
m998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 183,00_m%čišíšíří?ěěĚWáýýWížŽ/ŽŽWWŠZŽŽ%ĚščíčíňmmmIzolace tepelné
65 713181131R00 Izolace minerální foukaná do dutin stěn vyplnění paždíku

]ĚÉŽ/imm__
„Mmmm—„wu __m __ 23... "___“307 3 784,90 2 552,54

paždík :42,15'0,16*0,05*2
0,67

“998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m .I-1062,27ĚĚIE/ěfížžfžá Ž?ŽFÉĚ€ŽWŽLŽ%ŽŽŽŽŠŽŽŽŽZŽŽŽ%ÍŽŽŽŽŽŽĚŽ ŽŽÝÍĚGGĚŠŠm—Vnitřní kanalizace
67 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm připojení

litvpusti
111 2.00 799,83 1 599,26“7212421171200 Lapač střešních splavenin litinový DN 150

3 353,73mm28611234 Trubka PVC-U drenážní Nexibilní (! 125 mm +momáž
;provizorní potrubí na terén

m 30,00 52,00 1 560.00

mmKonstrukce tesařské
570 762412101R00 Montáž dilatě do dutiny v parapetu - na stěně m 136,39 17,23 2 350,00

53192i5.1141212339.,__.___,,.._,,..___„___....„,._..._,....'..„..__.._.„„„_,._, __...„2299 ijižní:42,15*2
84,3071 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 033 13_49 4_41

136,31'0,04'0,06
0.3372 762521104R00 Položení podlah zakrytí podlahy a střechy desky OSB m2 444,60 7o_00 31 122,00 Ý

tělocvičnaz195+165
360,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 6 i



f

f;

\
; Slepý rozgočet

“* Stavba : 202106 Výměna oken v tělocvičně Rozpočet:

ě

;
Ob'ekt : 01 V'měna oken v tělocvičně ZŠ Pod Svatou Horou

; íŽÍáÉŽÉ$ĚzíĚ/Šíú€íž,MÉ„g;ígžs/w
; žiť233.3.52„»JĚ.3„QLŽ_„„„„„....„,„_.„..„„„„„..„„.„.„„„„„.„„„„_„.______„_.._„. „___ŽÉB
'

73 762521811R00 Demontáž podlah -zakrytí pod|ah desky OSB m2 435,00 30,00 13 050,00

střecha:30*2.5 75,00

74 60510011 Lať střešní prom smrkový 40/60 mm dl = 3 » 5 rn m 15000 15700 2 25000l____
75 60512687 Fošna SMIBO I.jak tl.30—60mm dl, do 6m š.120-240mrn m3 0,63 7 000,00 4 435,20l___
76 60726010.A Deska dřevoštěpková OSB tl. 12 mm zakrytí podlahy

ÍŠIOCVÍČHY
.„....M.„_,.„„„.„._.....,.„.„_..“.._.._....._.....,..„....._„...._,.„..„.„ ..„DJ..2_.„ _________.'_529qu 80,00 31 680.00l--I--

77 60726016.A Deska dřevoštěpková OSB 11. 20 mm zakmí na střeše podl--l-—
30*2,5'1,1 82,50

Zžěšžáš/ťíříčěž;WWWWŽŽ
_
79 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 104,70 56,81 5 948,01l____

764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 29_70 58,49 1 737,15w__-__
82 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhovýchD 150 mm m 2490 4071 1 237,75l____
83 764908303R00 Oplechování parapetů, rš 300 mm dle PD ozn.K2 polakovaný

DOZínk plži___.„...„...__„„....__„_,..„„„„.„.„,„.„„„_„„..„_„_„.„.._._.__..__ "l___ _________2_<_)_.5_0 320,00 6 528,00l--!--
84 764908304R00 Oplechování parapetů, rš 400 mm dle PD ozn,K1 polakovaný

pozinkplech
__„___.____„.„„ „„.EL... „M3399 380,00 31 562,80l__-_

85 76490833X Oplechování atiky r,š. 530mm dle PD ozn,K3 polakovaný

pozink plech
„__„__—____________“_4_______________u Mm___ *_*—“33,12 890,00 26 433,00l__l-_

m______m
ĚKĚĚ/ĚE%%%W%%ŽŽŽ
_
87 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 obklady

*ŠL?íHL_„.__„.„._„.„...___„.„„__._„„„.„....„.„......„.„„.„„.„.........._. „JEA, ,....mlíoá6 “0-05 14 37319

štít:2,5'0.625 1,56

88 766416143R00 Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2 obklady

“ŠíříHL_._._„_._„„.„„„„.„„_...._...__.„.„„_.„.„-...„__._„.„„_...,._„„.._ m2 ,.,..._..lš?>„-9.5. 24145 31 54928

ští1:2,5'0,625 156

60728121 Deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm výměna 30 % stávající
obložení UT

____________________ .,_Ú.'_2.__ _________í_g?_'_l_ 150.00 6 385.50É-—l--
61187550 Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm parapet

120/250hoblovaný vč.nátěru ....„......m„.„.„....„.„.„.„_. ____r_n____ ___„,„_.„?ŠÉP 190,00 15 884.00i__-_
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



V/ (:
Stavba : 202106 Výměna oken v tělocvičně Rozpočet:

\/Ob'ekt : 01 V'měna oken v tělocvičně ZŠ Pod Svatou Horou “
„: %
Ě;

m——293 767122813“
ÉÉTBL'IŽŠ.?tits.ELÉÉůiiÉÍŠÉĚÉÉEŽEL-....„..-......._. .-."J?.... „...ŠEÉÉ. 13090 55 45598

%0k"%;ZLLO_5.5...„„__-........-.....„......
- „___ ......„ „__„ZUJcopilit.pásy:230,3805

M "“ ......
230,35

94 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg svislé
zavětrováni L90/90/6

kg 629.28 51 .75 32 565.24l-_I--
767999801 R00 Demontáž dopiňků staveb a hmotnosti do 50 kg stávající

ZEVětháHiggŽwĚ—M„„„.........._.._..„...„..__...„.._„..... _____l_g_g_w _______?3_t_3_0_,00 61,76 23 468,80

13331810 Uhelník rovnoramenný L jakost 11375 90x 90x 6 mm T 059 25 000_00 17 30500w_—-___
%ěěllř/éýĚz/ŽŽKQWĚĚŽĚÉĚHĚĚĚŽŽ%%%ŽZŽŽ%%ZŽŽŽ ížýí'řížžéřšíšš
m_—I—

769000002R00 Montáž plastových stěn m2 334,25 1 550.00 551 51323gššÉÉšfHÍÍÍ.ÍZÍ.Í"'ÍÍ"ÍÍ.ZZÍQ. TEE?
gangras...._.-_-_-...--._---.-__fj-Z...---M .....„5139
ozn.3:29.93'2,45 _

73,33

w_-m_-okenm kndla sklapěcl na elpohon kus 385 000,00 385 000,00

___-a_—2xokenní křídla sklápěcí na eipohon kus 190 000,00 190 000.00

I-_---_5xokenní křídla sklápěcí na elpohon kus 1,00 250 000,00 250 000,00%ÉIÉĚĚŽ; ?ďžíÉž/ťžíšz /
WŽŽŽ/ŽŽŽČWWŽŽÉÉĚŠÍ

m—_102 783224900R00 Udržba, nátěr syntetický kov, konstmx + 1x email ocelové

EISÍL'LEPHEEEH......---..„.--......_......„.....-....._._..._... .....IP? „...--.„ší—řš 18144 4 389,75l-_l--_ :103 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x zákl nové

ÉXŠELÉYÉLÉŽÉYÉL'ÉÍ.ÉÉÉĚŠX......„„-..._.„.„...„-.-......_.. MTZ..- „......Jlžšš 24252 42 91453
šňůra!ÉEQŠÉEÉL..........._._-_„._„..- „„... ......WM.. „„-..ĚÉ-ížstávající:140.4

„. '"
140,40

104 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 15500 21132 34 867,80l-_l--
-_---_rustu obkladu

m2 45,56 45,02 2 051,29106 783622900R00 Udržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x rošt pod obkladem

H.E..W..„...„.....-__....._-..,„.-........-...__..._„_.,._„.._._„„_ .....'2?.. ..._.__,„._4_'_5.—56 211,61 9 54130l-_l--
I-—----Sjednocem obk|adu UT desky OSB m2 129.10 218.57 28 216,95108 783903812R00 Odmaštění saponáty - ocelová konstrukcexadiátory m2 225_71 28,61 5 457,68

:

rgšíššiž?.z—Íé2222222221231;.ZÍÍ 11113555 '
92.2!251?.sPJSE%ŽÉZIŠZQPÉZŠLLZĚÉXQJÉLÉ...._„..-_.„._.. „-..í/ř..“ :zavětrování:0,48'9,5'2*4 36,48

Zžžšlířž:_
110 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x

m2 „790 21,19 3 11493 %
MEFŽGŠWWÝÍÍ ÍZZŽÍÍLÍ.._LZŽŽZZŠĚ3
za radiátory:142,6642+n(10906 “" M" " „......„m

142,75
111 7841952121200 Malba tekutá napřPrimalex Plus, bílá, 2 )( m2 147_00 5343 5 593452

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



\
„f Slepý rozgočet

*
%

Ob'ekt : 01 V'měna oken v tělocvičně ZŠ Pod Svatou Horou

; „NÉÉQŠMSĚĚÍÉÉQĚĚhůwuam„%máš???
Ž adi42152„„„-„__25? za radiátory:142,6642+0.0906 142,75

112 784403801R00 Odstranění maleb omytim v mís1nos1i H do 3,8 m m2 142,66 21 „gs 3 132,91

_-.—
0,36*1,81*8 5121

H
mm
113 787911125U00 Montáž na sklo fólie protisluneční jižní strana 1712 206,54 150_00 30 950,25l-—I--
114 63479010 Fólie na sklo solární, renexnl ext m2 227,19 420,00 95 419,17I--I--
[!$—_

% ZÉĚWWW%W
&amp;——

u_m--_samostatny 1151 1,00 67 303,00 67 303.00

mm—_
117 97902X Vý1ěžek za OK předběžná výměra- bude doloženo vážnim

*sm___„„„_59 „3.9.4539 150 4491690l-_l--
_Iu—M
___—__.-

___-__.-

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a_s. ,
Stranas

,



„ u
, , , ' 34“

[0013Pnloha c, 5 ZD — Scupls ptam s vykazem \\9 ('
' '\zo

, 4:
\

DILCI VYKAZ VYMER [š;

Stavba: ZŠ POD SVATOU HOROU, BALBÍNOVA 323 PŘÍBRAM.
VÝMĚNA OKEN V TĚLOCVIČNĚ
Investor: MĚSTO PŘÍBRAM, TYRŠOVA 108, PŘÍBRAM !
Část: D.1,4 ELEKTROlNSTALACE-BUNKOVIŠTĚ

REKAPITULACE \
ozaačení částka Kč

1. 1.1 Elektromontáže 21 29 227
2. 1.2 Nosný materiál 21 17 396
3. 2.1 Hromosvod montáž 21 11 235
4. 2.2 Hromosvod materiál 21 2 801
5. 2.3 Hromosvod zemní práce 21 3 144
6. 3 Ostatní 21 3 500

—- 67 303

Č á 51 D P H
částka Kč

Základ DPH 21 67 303
částka DPH 21 14 134
základ DPH 15 0
částka DPH 15 0
základ DPH 10 0
částka DPH 10 0
základ bez DPH - kontrolní úda' 0 0

—- 81 437

Vypracováno s použitím položek montážních ceníků RTS
a položek orientačních cen materiálů.
Určeno pouze pro potřebu hrubé cenové orientace.
Ve výměrové částí může sloužit jako podklad pro
vypracování smluvní ceny.
Uvedené výrobky jsou standardem pro výběr konkrétního

výrobku.
Neobsahuje EZS — samostatná dodávka.

1.1 - Elektromontáže
.č. celkem Kč

1 21 0010134R00 Trubka ochranná 2 PE, uložená pevně, DN do 47 mm m 186 50,00 9 300,00
2 21 0010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 18 240,00 4 320,00
3 21 0110054RT6P Spínač pohonu otvírání oken kus 4 280,00 1 120,00
4 21 0120401 R00 Jistič vzduch.1pólový do 25 A lJV-lJM-PO bez krytu kus 4 60,00 240,00
5 21 0950201R00 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg m 210 10,00 2 100,00
6 210 81-0215R00 Kabel silový CYKYD 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uíož. m 210 40,00 8 400,00
7 21M210 021017 Zhotovení otvoru v plechu do 250mm ks 1 150,00 150,00
8 21M210 100258 Ukončení kabelů do 5x1,5v4 mm2 ks 4 110,00 440,00
9 21M210 290751 Pňpojeni pohon okna do 1,5kW ks 14 50,00 700,00
10 !! PM-030% Podružný materiál 3% % 3 267,70 803,10
11 :: ZV-060% Zednické v'omoce 6% % 6 275,73 1 654,38
_—-—- 29 227.48

1.2 - Nosn' materiál
-.č.mm—celkem Kč

1 341 11090R Kabel silový 5 Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 rn 210 20,00 4 200,00
2 345 35560R Spínač pohonu otvírání oken kus 4 400,00 1 600,00
3 345 64010R Rozvodka krabicová 6455—11 4 mm2 380 V kus 18 100,00 1 800,00
4 345 71106R Trubka pancéřová pevná : PH 8020 dl. 3 m rn 186 40,00 7 440,00
5 358 22174R Jistič do 63 A 1+N pólový charakterC LPN-1DC-1N kus 4 300,00 1 200,00
6 n PM—030% Podružný materiál 3% % 3 162,40 487,20
7 1: PN-030% Pořizovací náklady 3% % 3 167,27 501,81
8 = PR-010= Přesun 1% % 1 167 27 167 27

___-__ 17 39628

2.1 — Hromosvod montáž
.č.wmce'kem Kč

1 21 0220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 15 30,00 450,00
2 21 0220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry m 40 150,00 6 000,00
3 21 0220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů ISS, SZ, SOI kus 24 90,00 2 160,00
4 21 0220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby IST, SJ, SR, atd! kus 9 110,00 990,00
5 21 0220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s dvžáky do zdiva kus 3 300,00 900,00
6 21 0220401RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 6 50,00 300,00

včetně dodávky štítku

7 u PM—030% Podružný materiál 3% % 3 108,00 324,00

Strana 10 z 11



f
*
%; [001]Priloha c. 5 ZD - Soupis prací s vykazem vymer

,f / s :: zv-010% Zednickév'omoce 1 % % 1 111,24 111,24
,
; ___—_ 11 235,24

ŽŽ 2.2 - Hromosvod materiál
jí ..a. ceikem Kč
; 1 354- 41830 Uhelník ochranný ou-z pro vodič 0 6-12 mm kus 3 200,00 600,00
; 2 354» 41840 Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva kus 0 30,00 180,00
; 3 354- 41846 Štítek označovací kus 5 10,00 60,00
Ž 4 354- 41885 Svorka spojovací SS pro lano 0 8-10 mm kus 6 15,00 90,00
f 5 354- 41905 Svorka hromosvodová SU kus 3 30,00 90,00

6 354- 41925 Svmka zkušební SZ pro lano 0 6-12 mm kus 3 20,00 60,00
7 354- 41930 Svorka na okapové trouby ST kus 15 30,00 450,00
8 354- 41996 Svorka SR pásek —kulatina kus 6 15,00 90,00
9 354- 44180 Drát BAIMgSi TM m 40 13,00 720,00
10 354- 44182 Drát 10FeZn—iz0l0vaný m 15 20,00 300,00
11 H PM—030% Podmžný materiál 3% % 3 26,40 79,20
12 = PN'ann/u Pořizovací náklad 3% % 3 27 19 81 57
_-—— 2 800,77

2.3 - Hromosvod zemní trace
-.č. celkem Kč

1 46 0200154R00 Výkup kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 m 15 150.00 2 250,00
2 46 0560154R00 Zához rýhy 35/70 cm. hornina třídy 4 m 15 40,00 600,00
3 46 0620014RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4 m2 5,25 50,00 262,50

ruční vyrovnání a zhutnění
4 !: ZV—010% Zednické v'omooe 1 % % 1 31,13 31,13
___-_- 3 143.63

3 * Ostatni
.č. celkem Kč

1 3 500,00
_-—— 3 500.00

Strana 11 z 11



(4„

\.
„) z

.. “\ 3,5

„_
3.3Ě%%3(

. ca
? “

. " - '

' až?“ 65,8,

(4„

\.
„) z

.. “\ 3,5

„_
3.3Ě%%3(

. ca
? “

. " - '

' až?“ 65,8,


